
l"""

"' }elľÍ"" kn d Ĺ "g

Obecní úřad Petrovice - stavební úřad
262 55 Petrovice

č.j.: 1458-2/2020-22/SÚ Petrovice, dne 15.6.2022
výřizuje: tel.: , e-mail:

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. Prahu
Pobočka Příbram
Poštovní 4
261 01 Příbani V - Zdaboř

SDĚLENÍ - DOPLNĚNÍ

Obecní úřad Petrovice - stavební úřad (dále jen stavební úřad), jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. l písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebníni řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) obdržel dne
14.12.2020 Vaši žádost o stanovisko k připravované dokumentaci ,,vodohospodářských a
dopravních opatření v k.ú. Obděnice", která zahrnuje výstavbu dvou rybníků, tzn.,
rekonstrukci stávajícího rybníku ,,Svět" a ,,Nový rybník" na Ždíkově a dále výstavbu a
rekonstrukci polních cest dopravní obslužnosti těchto rybníků a přilehlých pozemků.

K této žádosti vydal Stavební úřad Petrovice Sdělení č.j. 1458-1/2020/SÚ dne
6.1.2021, které doplňuje o následující podmínky:

Nová výsadba v souvislosti s dokumentací ,,vodohospodářských a dopravních
opatření v k.ú. Obděnice", která zahrnuje výstavbu dvou rybníků, tzn., rekonstrukci
stávajícího rybníku ,,Svět" a ,,Nový rybník" na Ždíkově a dále výstavbu a rekonstrukci
polních cest dopravní obslužnosti těchto rybníků a přilehlých pozemků bude provedena dle §
9, odst. l zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiný v platném znění v rozsahu:

- 10 ks dubů (dub červený, letní event. zimní ..) o min. výšce 2,5 m na pozemku
parč. č. 2225 v k.ú. Obděnice, obci Petrovice.

- Výsadba bude provedena nejpozději do 30.4.2023.
- Stromky budou chráněny proti poškození obsekáváním a okusu a do výšky 1,3m a

stabilizovány dřevěnou opěrou.
- Náhradní výsadba bude provedena na citovaném pozemku, v místech chybějící

doprovodné zeleně.
- V případě úhynu stromku v prvních pěti letech od výsadby žadatel provede doplnění

výsadby se stejnými podmínkami.
- O provedení výše citované výsadby bude zhotovitel informovat stavební úřad.

l/vedouci stavebního úřadu
otisk razítku

Doručí: ',
- STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, Krajský pozemkojý úřad pro Středočeský kraj a hl.
Prahu, Pobočka Příbram, Poštovní 4, 261 01 Přibani Y Zdaboř

č.j.: 1458-2/2020-22/SÚ Stránka l z l



Jc>¥oíZ G
l

.l"

g!u),

/:' l pÍ
rl

W

l "
l P

l'" , l
Ó fl' l ,

l'

' l Ql O

ť

l' ,, '>? 'g
l "" " 'j;' ,Ú' " , .,l' " 'N' r L " ,

-í\ka . " , "
' . " g '

X!jm .' l "
r Ĺ!. "

.

. j
' ÓW .

. . . ,.
F Ť

..

E' " "" %. '
R.

we' ám" R _
'= M

, h', m -' V - -.

7"
,. ' , , O O l

M '.' :"' '° n , 9' """"' ' ""' ' Ql8!90d
Ĺ

l, ,b P

P

ľ ,

O

O

Q

O
l

l D

l , l . ,
l Q

° i""' 3{ ' °)/ °$?
7 4/ ,,'l ,7j^

:%% :, "" ' _ ,l °µ"' "-l' @

O O \C) -Q .

Q /{ 8
, °%"q, ;::O,/:O ,J" O Q

= ° a : 1 , , Q " ° Q , .
= .,. D , O ,l' C} ,T' O

';' -, ' r Q d'

>7 , ° " g ' - ,l
,l '.. Q'c, 'l l L q ' o q

. = , '.,,.ď" 'J " -Q sI " " D
l" íl <5 n ·, O l 'Q O 'p

""'""""' ä °: ° Q I,°°"i
r" /°°, I "" ° ",:' ,, '? ?--"""' "' 1

C o% O mo O C) Q Q O ej Q Ĺ? O O

a " O .. . , ,,,. .. , , O
7,1

'J

% ' ) \ cl ',
C I ,3

O , d, O
l/%:e,"l °°% ,

., ,.,.. C, C) r ° " ', O j400
G n 'Q '."g'"' "' ,

"6 CI' '\6 ,J O ·. ':t·" ' jr"
· . ', ' 'Dl C) 8q O ' - 't O

": Ĺ??%, '?. , ,,,
O · \ "g":, '. S' :,

, , \. d'. ' ' \ 1\, . ,l ,.
" ' \\ .,·

'\ "
, .\,

" " · \ 'O
" " "Q "'

° ° "", .. ,'J.' ",,, \,é 6 ,SŠJ
'. \., ,. '·., \l

,: ď' , 'Ó C)
.d " . ""'·. 'Iq

\ '\. ' CR\
\\\ ," \ 'b

Q \\ , \, '\

\ \\

\
\.


